17. ro¢nik soutéze

VIII. KRAJSKE KOLO — USTI NAD LABEM

22. dubna 2012 eUﬁ©bUS

SOUTEZ SKOLNICH TRID Kategorie SS

Poradi Trida
1 32000 Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny 1.A
2 32000 Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny Oktava
3 32000  Gymnazium Mosteckd 3000 Chomutov 4.G
4 30000 Gymnazium Cs. dobrovolct 11 Teplice 7.B
5 29000  Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny 3.A
6 29000  Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny Sexta
7 28000 Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny Kvinta
8 27000  Gymnazium T.G. Masaryka Studentska 640 Litvinov Septima
9 27000  Gymnazium T.G. Masaryka Studentska 640 Litvinov Oktava
10 26 000 Gymnazium Komenského 10 Rumburk Oktava A
11 26 000  Gymnazium T.G. Masaryka Studentska 640 Litvinov Sexta
12 26 000  Gymnazium Studentskd 1075 Zatec Sexta
13 25000 Gymnazium Studentska 1075 Zatec 3.R
14 23000 Gymnazium 5.kvétna 620 Kadan Kvinta K
15 23000 Gymnazium Cs. dobrovolct 11 Teplice Kvinta D
16 22000 Gymnazium Komenského 10 Rumburk Septima A
17 21000 Gymnazium Studentska 1075 Zatec Kvinta A
18 21000 Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny Septima
19 20000 Gymnazium Komenského 10 Rumburk 4.D
20 20000  Gymnazium V. Hlavatého Podébradova 661 Louny 2.A
21 19000 Gymnazium Komenského 10 Rumburk 2.C



22
23
24
25
26
27
28
29
30

19 000
18 000
17 000
16 000
16 000
15 000
15 000
15 000
14 000

Gymnazium
Gymnazium
Gymnazium T.G. Masaryka
Gymnazium
Gymnazium
Gymnazium T.G. Masaryka
Gymnazium
Gymnazium

Gymnazium

5.kvétna 620
Komenského 10
Studentska 640
Komenského 10
Komenského 10
Studentska 640
Komenského 10
5.kvétna 620
Masarykova 12

Kadan
Rumburk
Litvinov
Rumburk
Rumburk
Litvinov
Rumburk
Kadarn

Duchcov

Sexta
1.D

2.A

3.D
Kvinta A
1.A

1.C

1.A
Kvinta A

Pozn.: V pripadé rovnosti bod@ rozhodl vysledek doprovodné hry Dnesni svét v pohybu s Ceskou spofitelnou, pripadné ¢as odevzdani testu.



